
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № 36 -VIII

Про створення Комунального некомерційного підприємства «Спортивний клуб 
«Тріумф» Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області 

та затвердження його статуту

Керуючись статтею 87 Цивільного кодексу України, пункту ЗО частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації 
фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової роботи в населених пунктах Кубейської 
територіальної громади, підвищення рівня розвитку спорту та дитячо-юнацького 
виховання в громаді, розширення можливостей щодо його доступності та якості,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб 
«Тріумф» Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області.

2. Затвердити статут Комунального некомерційного підприємства «Спортивний клуб 
«Тріумф» Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області 
(додається).

3. Доручити Кубейському сільському голові Кисса П.В. вжити заходів щодо проведення 
державної реєстрації юридичної особи в встановленому законом порядку.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на Кубейського сільського голову 
Кисса П.В.


